

## **Fancy Red and Nibbly Bits**

### **Amie Carignan 75cl**

Ingredients:

Vegan wine.

12.5% alcohol.

Contains **Sulfites**.

### **Harth Cornish Sea Salt Dark Chocolate Bar 90g**

Ingredients:

Cocoa mass (74% cocoa solids), sugar, cocoa butter, natural vanilla powder) Cornish sea salt.

Allergen information: may contain traces of dairy, nuts, sesame, peanuts, cereals containing gluten, mustard and soya.

### **Food and Forest Cinnamon and Honey Cashews 100g**

Ingredients:

**Cashew** Nuts, Sugar, Natural Honey, Cinnamon Powder

This product is packaged with equipment that also packages products that may contain wheat, peanuts, sesame and other tree nuts.

### **Torres Black Truffle Potato Crisps, 125g**

Ingredients:

Potatoes, sunflower oil, salt, dried black summer truffle (0.09%) (*T.aestivum* Vitt.) and natural truffle flavouring (0.07%).